
V Praze 26. srpna 2015
Č.j.: 2015/093888/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Provádění 
projektových a inženýrských prací pro ČNB“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

Ing. arch. Jan Heller
Hradec Králové, Pražské Předměstí, Chelčického 
1242/2

73660680

Odůvodnění:

Uchazeč uvedl ve svém čestném prohlášení při prokazování splnění předpokladů pro realizaci 
veřejné zakázky (kvalifikace) uvedených v bodě 2.1 poptávky, resp. bod 6 v čestném 
prohlášení dodavatele, jako jednu ze dvou jím uvedených služeb, stavbu „Koleje K Botiči“, 
přičemž práce, které uvedl jako provedené v souvislosti s touto stavbou (dokumentace pro 
provedení stavby – koordinace, dokumentace pro výběr zhotovitele, autorský dozor, projekt 
interiéru), neprováděl přímo uchazeč, ale třetí, samostatně výdělečně činná osoba, ve 
spolupráci s jinými autorizovanými architekty.

Uchazeč tedy nepředložil seznam alespoň dvou služeb spočívajících ve zhotovení kompletní 
projektové dokumentace pro ohlášení stavby nebo vydání stavebního povolení na 
administrativní budovu nebo budovu podobného charakteru, která byla kolaudována, popř. 
dokončena v posledních třech letech, s tím, že náklady na každou z těchto staveb dosáhly 
minimálně 2 mil. Kč bez DPH, a dále alespoň jedna z těchto budov byla památkově chráněná, 
nesplnil tedy technické kvalifikační předpoklady v plném rozsahu, a proto byla nabídka z 
poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Ing. Miloš Hrdý, MSc. Ing. Pavel Veselka
náměstek ředitele sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2015-08-26T16:50:02+0100


		2015-08-27T08:16:57+0100




